

مقارنة قائمة النشاط الفعلي (المجمعة) بين 2019/10/1 الى 2019/12/31 م
والفترة من 2020/10/1 الى 2020/12/31 م

إتعام

فعلي الفترة 2020 م		فعلي الفترة 2019 م		المقارنة بين الفترتين	Particulars البيان
النسبة %	المبلغ	النسبة %	المبلغ	المبلغ	
0%	19,000	1%	56,000.00	-37,000	اشتراكات أعضاء الجمعية العمومية
27%	1,256,009	5%	331,617.95	924,391	التبرعات النقدية العامة (شركات)
3%	156,589	0%	0.00	156,589	التبرعات النقدية العامة (افراد)
13%	609,333	4%	288,190.62	321,142	الاستقطاعات
0%	0	1%	37,472.56	-37,473	الرسائل النصية (SMS)
0%	0	0%	0.00	0	مساهمات أعضاء مجلس الادارة
2%	114,591	0%	0.00	114,591	تبرعات نقدية مقيدة
8%	369,485	39%	2,843,983.00	-2,474,498	وجبات اللانم
0%	0	0%	0.00	0	دعم وزارة العمل والتنمية الاجتماعية
1%	58,365	0%	18,854.00	39,511	صندوق دعم الموارد البشرية
23%	1,077,394	6%	452,447.00	624,947	التبرعات العينية (رواتب)
19%	875,000	19%	1,375,000.00	-500,000	مجمع إطعام السكني
2%	90,520	0%	19,420.50	71,100	مركز إطعام للاعمال
1%	66,800	0%	6,900.00	59,900	اشتراكات نادي اطعام للاعضاء
1%	27,918	21%	1,516,617.00	-1,488,699	تبرعات عينية خدمات
0%	0	4%	281,403.00	-281,403	تبرعات الاوقاف
100%	4,721,004	100%	7,227,905.63	-2,506,902	إجمالي الإيرادات
50%	2,643,157	40%	3,538,874.39	-895,717	مصاريف التشغيل
7%	369,485	32%	2,843,983.00	-2,474,498	مصاريف توزيع الوجبات(صالات)
43%	2,262,493	27%	2,398,683.16	-136,190	مصاريف إدارية وعمومية
100%	5,275,135	100%	8,781,540.55	-3,506,406	اجمالي المصاريف
100%	-554,131	100%	-1,553,634.92	999,504	صافي الفائض (العجز)